
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 
46/12 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene 
novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na 32. sjednici 12. prosinca 2024. godine, donijelo je  

 

P L A N  
raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2025. 

godini 
 

MO - 

6 

MO CENTAR – SUŠAK 

UKUPNO: 
22.036,00 

6.1 
Uređenje površine oko miljokaza Piramida u Ulici Šetalište Trinaeste 

divizije zapadno od kućnog broja 5 
1.400,00 

6.2 
Postava dviju žardinjera s cvijećem na prostoru oko miljokaza Piramida 

Ulici Šetalište Trinaeste divizije zapadno od kućnog broja 5 
1.800,00 

6.3 
Sanacija oštećenja na ogradi uz Rječinu zapadno od kućnog broja 13 

Ulice Šetalište Andrije Kačića Miošića 
2.500,00 

6.4 
Nastavak hortikulturnog uređenja zelene površine na dječjem igralištu 

Delta 
4.300,00 

6.5 
Sanacija ograde u Ulici Janka Polić Kamova na raskrižju sa 

Strossmayerovom ulicom 
3.000,00 

6.6 Postava dvije klupe u Ulici Šetalište Andrije Kačića Miošića 2.000,00 

6.7 
Postava dvije klupe zapadno od kućnog broja 13 u Ulici Šetalište Andrije 

Kačića Miošića 
2.000,00 

6.8 Obnova drvoreda duž parkirališta Delte na zapadnoj strani Rječine 3.300,00 

6.9 

Postava zaštitnih stupića na zapadni nogostup u Ulici Andrije Kačića 

Miošića od križanja s Ulicom Slavka Cindrića prema križanju s Ulicom 

Vjekoslava Kneževića 

1.736,00 

 


